
APSTIPRINĀTA 

ar Daugavpils Tehnoloģiju un tūrisma tehnikuma  

2025.gada 29.aprīļa Iepirkumu komisijas sēdes 

protokolu  Nr.1.25/2025/13-1 

 
 

IEPIRKUMA (TIRGUS IZPĒTES) 

„TELPU UZKOPŠANAS, MAZGĀŠANAS LĪDZEKĻU UN PIEDERUMU PIEGĀDE” 

INSTRUKCIJA 

(Iepirkuma identifikācijas Nr. DTTT 2025/13) 

 
1. Vispārīgie noteikumi: 

1.1. Tirgus izpētes instrukcija (turpmāk tekstā – instrukcija) nosaka kārtību, kādā Daugavpils 

Tehnoloģiju un tūrisma tehnikums, reģistrācijas Nr.40900039340, PVN maksātāja 

Nr.LV40900039340, izglītības iestādes reģistrācijas Nr.2736003566, juridiskā adrese: Strādnieku 

ielā 16, Daugavpilī, LV-5404 (turpmāk tekstā – pasūtītājs), izsludina tirgus izpēti par telpu 

uzkopšanas, mazgāšanas līdzekļu un piederumu piegādi pasūtītāja vajadzībām. Iepirkums netiek 

sadalīts daļās. 

1.2. Pasūtītājs izsludina tirgus izpēti (turpmāk tekstā – iepirkums) publicējot sludinājumu 

pasūtītāja  tīmekļa vietnē  www.dttt.lv. 

1.3. Sludinājumā par iepirkumu pasūtītājs nosaka piedāvājumu iesniegšanas termiņu. 

Piedāvājumi, kurus pasūtītājs saņems pēc noteiktā iesniegšanas termiņa, netiks izskatīti. 

1.4. Iepirkums tiek organizēts saskaņā ar Latvijas laiku un Latvijas Republikā noteiktajām darba 

un svētku dienām. 

1.5. Pretendenta iesniegtā piedāvājuma derīguma laikam no iepirkuma piedāvājumu atvēršanas 

dienas jābūt ne mazākam kā 30 (trīsdesmit) kalendārām dienām. Pretendentam piedāvājuma 

derīguma laiks ir saistošs līdz līguma noslēgšanai, vai paziņojuma par piedāvājuma noraidīšanu 

saņemšanai. 

1.6. Iepirkuma piedāvājuma parakstītājiem jāgarantē sniegto ziņu patiesīgums un precizitāte. 

1.7. Iepirkuma mērķis ir saņemt izdevīgāko piedāvājumu par telpu uzkopšanas, mazgāšanas 

līdzekļu un piederumu piegādi 

1.8. Kontaktpersona: Nodrošinājuma un saimnieciskās nodaļas vadītāja Sandra Vasaraudze, 

tālrunis 28346356, e-pasts: Sandra.Vasaraudze@dttt.lv. 
 

2. Ziņas par iepirkuma priekšmetu: 

2.1. Iepirkuma priekšmets atbilstoši CPV klasifikatoram: 39800000-0 (Tīrīšanas un 

spodrināšanas līdzekļi).   

2.2. NUTS kods: LV005 – līguma izpilde Latgales reģionā.  

2.3. Iepirkuma priekšmeta apraksts ir noteikts tehniskajā specifikācijā (instrukcijas 

1.pielikums). 

2.4. Līguma kopējā summa nedrīkst pārsniegt 9999,99 EUR (neieskaitot pievienotās vērtības 

nodokli).  

2.5. Līgums tiek noslēgts uz 12 (divpadsmit) mēnešiem. 

2.6.  Visā līguma darbības laikā preču cenas ir nemainīgas. 
 

3. Pretendentiem izvirzītās prasības: 

3.1.  Pretendents ir reģistrēts Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistrā vai līdzvērtīgā reģistrā 

ārvalstīs, normatīvajos aktos noteiktajos gadījumos. Prasība attiecas arī uz personālsabiedrību un 

visiem personālsabiedrības biedriem (ja piedāvājumu iesniedz personālsabiedrība) vai visiem 

piegādātāju apvienības dalībniekiem (ja piedāvājumu iesniedz piegādātāju apvienība). 

3.2. Pretendents nevar piesaistīt apakšuzņēmējus līguma izpildei. 
 

4. Piedāvājumu iesniegšanas kārtība: 

http://www.dttt.lv/
mailto:Sandra.Vasaraudze@dttt.lv


2 

 

4.1. Visi piedāvājuma dokumenti iepirkumam iesniedzami līdz 2025.gada 12.maijam 

plkst.08.30. 

4.2. Piedāvājums jāiesniedz līdz noteiktajam termiņam elektroniski uz e-pasta adresi: 

pasts@dttt.lv. Elektroniskajam piedāvājumam jābūt parakstītam ar drošu elektronisko parakstu 

un ar norādi: „Dokuments parakstīts elektroniski ar drošu elektronisko parakstu un satur laika 

zīmogu”. Vai jāiesniedz parakstīts piedāvājums (ar paraksta tiesīgās personas oriģinālu parakstu) 

slēgtā aploksnē Strādnieku ielā 16, Daugavpilī (aizlīmētajai aploksnei jābūt marķētai ar uzrakstu 

„KONFIDENCIĀLI”. Tirgus izpētei „Telpu uzkopšanas, mazgāšanas līdzekļu un piederumu 

piegāde”, neatvērt līdz 2025.gada 12.maijam, plkst.09.00”. Uz aploksnes jānorāda pretendenta 

nosaukums, adrese un tālruņa numurs). 

4.3. Piedāvājumu atklāta atvēršana notiks 2025.gada 12.maijā plkst.09.00 Daugavpils 

Tehnoloģiju un tūrisma tehnikumā, 209.kabinetā, Strādnieku ielā 16, Daugavpilī. 

4.4. Pretendentiem piedāvājuma dokumentācija jāiesniedz pasūtītājam rakstveidā latviešu 

valodā. Dokumentiem svešvalodā jāpievieno tulkojums latviešu valodā 

4.5. Iepirkuma pretendents var iesniegt tikai vienu piedāvājuma variantu, par visu iepirkuma 

priekšmetu kopumā (par visām pozīcijām). 

4.6. Pretendentam jānoformē un jāiesniedz šādi dokumenti:  

4.6.1. Pretendenta vai tā pilnvarotās personas parakstīts iepirkuma pieteikums, atbilstoši  

2.pielikuma paraugam (oriģināls); 

4.6.2. Finanšu un tehniskais piedāvājums, atbilstoši  3.pielikuma paraugam (oriģināls). Cena 

norādāma EUR, bez PVN, ar divām zīmēm aiz komata. Piedāvājuma cenā jābūt iekļautiem 

visiem pretendenta izdevumiem, kas saistīti ar darbu izpildi; 

4.6.3. Ja pretendenta dokumentus paraksta pilnvarotā persona (nevis pretendenta likumiskais 

pārstāvis), tad obligāti jāpievieno dokuments, kas apliecina parakstījušās personas tiesības 

pārstāvēt pretendentu (oriģināls vai apliecinātā kopija); 

4.6.4. Ārvalstī reģistrētam pretendentam jāiesniedz kompetentas attiecīgās valsts institūcijas 

izsniegts dokuments, kas apliecina, ka pretendents ir reģistrēts atbilstoši tās valsts normatīvo 

aktu prasībām. Latvijas Republikā reģistrēto pretendentu reģistrāciju atbilstoši normatīvo aktu 

prasībām iepirkuma komisija pārbaudīs Uzņēmuma reģistrā datubāzē. Pretendentam, kas nav 

reģistrēts Komercreģistrā vai Uzņēmumu reģistrā, jāiesniedz dokuments, kas apliecina 

reģistrāciju; 

4.6.5. Jebkura cita informācija, kura pēc pretendenta domām var ietekmēt pasūtītāja izvēli. 

4.7. Pretendents var mainīt vai atsaukt savu piedāvājumu, iesniedzot rakstisku paziņojumu līdz 

instrukcijas 4.1. punktā norādītajam termiņam. 

4.8. Pēc piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām pretendents nevar savu piedāvājumu grozīt 

(izņemot gadījumus, ja ir konstatēta aritmētiskā kļūda aprēķinos). 

4.9.  Jebkurš piedāvājums, kas saņemts pēc instrukcijas 4.1.punktā noteiktā piedāvājumu 

iesniegšanas termiņa, ar pavadvēstuli tiks nosūtīts atpakaļ bez izskatīšanas. 

 

5. Saņemto piedāvājumu atvēršana, piedāvājumu vērtēšana un izvēle, lēmuma 

pieņemšana: 

5.1.  2025.gada 12.maijā plkst.09.00 Daugavpils Tehnoloģiju un tūrisma tehnikuma 

209.kabinetā, Strādnieku ielā 16, Daugavpilī, iepirkumu komisija atvērs iesniegtajos 

piedāvājumus, to iesniegšanās secībā. 

5.2.  Katram pretendentam ir tiesības pilnvarot vienu pārstāvi, kurš drīkst piedalīties 

piedāvājumu atvēršanā. Pretendentu pārstāvju pienākums ir iesniegt pilnvaru par piedalīšanos, 

uzrādīt personību apliecinošu dokumentu un parakstīt pretendentu pārstāvju sarakstu, kurā 

jānorāda pārstāvamā pretendenta nosaukums (firma), pretendenta pārstāvja vārds, uzvārds, 

personu apliecinošs dokuments, tā numurs, piedalīšanās pamatojums, datums, paraksts. 

5.3.  To pretendentu aploksnes, no kuriem ir saņemts paziņojums par piedāvājuma atsaukšanu, 

netiek atvērtas. 

mailto:pasts@dttt.lv


3 

 

5.4. Pretendentu pārstāvjiem ir tiesības piedalīties tikai piedāvājumu aplokšņu atvēršanas laikā 

un atbildēt uz iepirkumu komisijas locekļu jautājumiem, kas saistīti ar pārstāvamo pretendentu 

iesniegtajiem dokumentiem, kā arī iepazīties ar citu pretendentu piedāvātajām cenām. 

5.5. Iepirkuma komisijas priekšsēdētājs, atverot iepirkuma aploksnes ar piedāvājumiem, nosauc 

pretendenta nosaukumu, finanšu piedāvājuma tabulā norādīto pakalpojuma nosaukumu, cenu,  

citus nosacījumus. 

5.6. Iepirkuma rezultātu paziņošana notiek pēc iesniegto piedāvājumu izvērtēšanas un 

iepirkumu komisijas lēmuma pieņemšanas dienas. 

5.7.  Ja iepirkumu komisija vērtēšanas procesā konstatēs tādu piedāvājuma neatbilstību 

instrukcijas prasībām, kura var ietekmēt turpmāko lēmumu pieņemšanu attiecībā uz pretendentu, 

iepirkumu komisija var pieņemt lēmumu par piedāvājuma izslēgšanu no tālākas vērtēšanas. 

5.8. Iepirkumu komisija pārbaudīs vai pretendents ir iesniedzis visus instrukcijas 4.6.punktā 

noteiktos dokumentus. 

5.9. Ja iepirkumu komisija konstatēs, ka nav iesniegts kāds no instrukcijas 4.6.punktā 

norādītajiem dokumentiem vai to saturs neatbilst instrukcijas prasībām, pretendents tiks izslēgts 

no turpmākās dalības iepirkumā un piedāvājums tālāk netiek vērtēts. 

5.10. Iepirkumu komisija pārbaudīs pretendenta finanšu un tehniskā piedāvājuma atbilstību 

instrukcijas noteiktajām prasībām. Ja finanšu un tehniskais piedāvājums neatbildīs instrukcijas 

prasībām, pretendents tiks izslēgts no tālākas dalības iepirkumā. 

5.11. Piedāvājumu vērtēšanas laikā komisija pārbauda, vai piedāvājumos nav pieļautas 

aritmētiskās kļūdas. Ja aritmētiskās kļūdas tiek konstatētas, komisija tās izlabo un par to informē 

attiecīgo pretendentu. 

5.12. Vērtējot pretendenta piedāvājumu, komisija ņem vērā piedāvājuma līgumcenu bez PVN. 

5.13. Divu vai vairāku līdzvērtīgu piedāvājumu gadījumā, priekšrocības tiks piešķirtas 

pretendentam, ar kuru pasūtītājam iepriekš ir bijusi veiksmīga sadarbība vai pretendents 

piedāvājis papildus īpaši izdevīgus pakalpojuma izpildes vai apmaksas noteikumus. 

5.14. Pasūtītājs ir tiesīgs jebkurā brīdī pārtraukt/izbeigt iepirkumu vai atstāt iepirkumu bez 

rezultātiem, ja tam ir objektīvs pamatojums. 

5.15. Iepirkumu komisijai piedāvājumu izvērtēšanas gaitā ir tiesības pieprasīt iepirkuma 

pretendentiem skaidrojumus par viņu iesniegtajiem piedāvājumiem. 

5.16. Iepirkumu komisija ir tiesīga izvēlēties nākamo saimnieciski visizdevīgāko piedāvājumu, ja 

iepirkuma uzvarētājs atteiksies slēgt līgumu. 

5.17. Trīs darba dienu laikā pēc lēmuma par iepirkuma rezultātiem pieņemšanas visi pretendenti 

rakstiski tiks informēti par pieņemto lēmumu. 

5.18. Pretendents ir atbildīgs par sniegto ziņu patiesumu. Iepirkumu komisija ir tiesīga pārbaudīt 

pretendenta sniegto ziņu patiesumu. Ja iepirkuma komisija, pārbaudot pretendenta jebkuras 

sniegtās ziņas, konstatēs, ka tās neatbilst patiesībai, pretendents no tālākas līdzdalības iepirkumā 

tiks izslēgts. 

5.19. Piedāvājumu izvēles kritērijs – piedāvājums ar viszemāko kopējo cenu par visu 

iepirkuma priekšmetu kopumā, kas atbilst Tehniskajā specifikācijā izvirzītajām prasībām. 

Pirms lēmuma par iepirkuma rezultātiem pieņemšanas komisija pārliecinās, vai pretendentam, 

kuram būtu piešķiramas līguma slēgšanas tiesības, nav apturēta vai pārtraukta saimnieciskā 

darbība, pret pretendentu nav piemērotas starptautiskās vai nacionālās sankcijas vai būtiskas 

finanšu un kapitāla tirgus intereses ietekmējošas Eiropas Savienības vai Ziemeļatlantijas līguma 

organizācijas dalībvalsts noteiktās sankcijas, kā arī nav Valsts ieņēmumu dienesta administrēto 

nodokļu (nodevu) parāda, kas pārsniedz 150 EUR. Ja konstatēts, ka attiecīgā pretendenta 

saimnieciskā darbība ir apturēta vai pārtraukta, vai pret pretendentu ir piemērotas starptautiskās 

vai nacionālās sankcijas vai būtiskas finanšu un kapitāla tirgus intereses ietekmējošas Eiropas 

Savienības vai Ziemeļatlantijas līguma organizācijas dalībvalsts noteiktās sankcijas, vai arī 

Valsts ieņēmumu dienesta administrēto nodokļu (nodevu) parāds pārsniedz 150 EUR, iepirkumu 

komisija ir tiesīga noraidīt šā pretendenta piedāvājumu un izvēlēties nākamo izdevīgāko 

piedāvājumu, vai arī izbeigt vai pārtraukt iepirkumu. 
 



4 

 

6. Līguma noslēgšanas kārtība: 

6.1.  Iepirkuma uzvarētājam līdz datumam, kas ir norādīts pasūtītāja paziņojumā  par līguma 

slēgšanu, bet ne vēlāk kā līdz piedāvājuma derīguma laika beigām, jānoslēdz līgums ar 

pasūtītāju. 

6.2. Slēdzot līgumu, cenas un samaksa par preci tiek noteikta EUR.  

6.3. Ja iepirkuma uzvarētājs paziņojumā norādītajā termiņā līgumu nenoslēdz, tad tiek 

uzskatīts, ka viņš ir atteicies no šīm tiesībām. Šajā gadījumā pasūtītājam ir tiesības uzaicināt 

slēgt līgumu ar nākamo labāko pretendentu, vai arī organizēt jaunu iepirkuma procedūru. 

 

Pielikumā: 

1.pielikums – Tehniskā specifikācija (uz sešām lp.) 

2.pielikums – Pretendenta pieteikums (veidlapa) (uz vienas lp.) 

3.pielikums – Finanšu un tehniskais piedāvājums (veidlapa) (uz deviņām lp.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

1.pielikums 

Iepirkuma (tirgus izpētes) instrukcijai  

(Identifikācijas Nr. DTTT 2025/13) 

 

TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA 
Iepirkumam (tirgus izpētei) „Telpu uzkopšanas, mazgāšanas līdzekļu un piederumu piegāde” 

(iepirkuma identifikācijas Nr. DTTT 2025/13) 

 

1. Iepirkuma priekšmeta apraksts: 
 

Ja tehniskajā specifikācijā norādīts konkrēts preču vai standarta nosaukums, vai kāda cita norāde uz specifisku 

preču izcelsmi, zīmolu vai veidu, Pretendents var piedāvāt ekvivalentas preces vai atbilstību ekvivalentiem 

standartiem, kas atbilst tehniskās specifikācijas prasībām un parametriem un nodrošina tehniskajā specifikācijā 

prasīto. 
 

P
o

zī
ci

ja
s 

N
r.

 

Preces nosaukums Preces apraksts, tehniskās prasības Mērvienība 

1. Universāls virsmu 

tīrīšanas l īdzeklis 

Ātri žūstošs, koncentrēts tīrīšanas līdzeklis. Paredzēts visām 

ūdensizturīgām virsmām (biroja tehnikas, sienu, durvju, galdu, 

grīdas) ikdienas tīrīšanai. Izžūstot neatstāj pēdas.  

Tilpums: no 0,5 līdz 5 litriem 

gab. 

2. Spoguļu un stikla 

virsmu tīrīšanas 

līdzeklis 

Līdzeklis logu un spoguļu mazgāšanai. 

Ātri žūstošs, piešķir spīdumu, neatstāj švīkas. Satur tehnisko 

spirtu. 

Tilpums: no 0,5 līdz 5 litriem 

gab. 

3. Grīdu mazgāšanas 

līdzeklis 

Ātri žūstošs, koncentrēts tīrīšanas līdzeklis. Paredzēts visa 

veida grīdu uzkopšanai (laminātam, linolejam, kokam, 

parketam, flīzēm, akmenim, gumijai). Izžūstot neatstāj pēdas, 

nebojā aizsargslāņus uz virsmām. Patīkama smarža. 

Tilpums: no 0,5 līdz 5 litriem 

gab. 

4. Taukainu virsmu 

tīrīšanas līdzeklis 

Spēcīgs, koncentrēts īpaši taukainu virsmu tīrīšanas līdzeklis 

grīdām, flīzēm, sanitārtehnikas izstrādājumiem. Neputojošs. 

Tilpums: no 0,5 līdz 5 litriem 

gab. 

5. Universāls tīrīšanas 

un dezinfekcijas 

līdzeklis sanitārajām 

telpām 

Dažādu virsmu uz skābes bāzes tīrīšanas līdzeklis. Likvidē 

kaļķa nogulsnes un ziepju paliekas. 

Tilpums: no 0,5 līdz 5 litriem 
gab. 

6. Universāls tīrīšanas 

līdzeklis sanitārajām 

telpām 

Piemērots ikdienas sanitāro telpu un virsmu (flīžu, ūdens krānu, 

maisītāju, duškabīnu, izlietņu, nerūsējoša tērauda, akrila 

virsmu) tīrīšanai. Likvidē kaļķa nogulsnes un ziepju paliekas. 

Patīkams aromāts. 

Tilpums: no 0,5 līdz 5 litriem 

gab. 

7. Tualetes podu 

tīrīšanas līdzeklis 

Paredzēts skābju noturīgu virsmu - tualetes podu, bidē 

ikdienas tīrīšanai. Noņem urīna un kaļķakmens nogulsnes, 

kā arī rūsu no keramiskām virsmām. Šķīdina visa veida 

nosēdumus. Gatavs lietošanai. 

Tilpums: no  0,5 līdz 1 litram 

gab. 

8. Tualetes podu 

tīrīšanas līdzeklis 

Paredzēts skābju noturīgu virsmu - tualetes podu, bidē 

ikdienas tīrīšanai. Šķīdina visa veida nosēdumus.  Gatavs 

lietošanai. 

Tilpums: no 0,5 līdz 5 litriem 

gab. 

9. Tualetes podu 

tīrīšanas gēls 

Biezs dezinficējošs tīrīšanas līdzeklis tualetes podu, bidē 

ikdienas tīrīšanai. Šķīdina visa veida nosēdumus 

klozetpodos. Gatavs lietošanai. Domestos vai ekvivalents. 

Tilpums: no  750 līdz 1000 ml 

gab. 

10. Pelējuma noņēmējs Iznīcina pelējumu mitrās vietās gan iekštelpās, gan ārtelpās 

(flīžu, apmetuma, dušas, tualetes, virtuves, pagraba, fasādes 

tīrīšanai). 

gab. 



6 

 

Tilpums: no 0,5 līdz 5 litriem 

11. Virsmu 

dezinfekcijas 

līdzeklis 

Koncentrēts virsmu dezinfekcijas līdzeklis ar bakteriālu 

iedarbību. 

Piemērots virsmu dezinfekcijai mitrās telpās un higiēniskai 

roku mazgāšanai. 

Pielietojams visām virsmām un grīdām, kas ir saskarē ar ādu 

un basām kājām. 

Tilpums: no 0,5 līdz 5 litriem 

gab. 

12. Hloru saturošs 

dezinfekcijas 

līdzeklis tabletēs 

Ūdenī šķīstošas, hloru saturošas dezinficējošas tabletes.  

Pielieto virsmu, iekārtu, inventāra, ēdiena trauku, laboratorijas 

trauku, bioloģisko materiālu veļas u.c. dezinfekcijai; dažādu 

objektu dezinfekcijai infekcijas slimību gadījumos. 

Iepakojums: 1kg  

iepakojums 

13. Tīrīšanas un 

dezinfekcijas 

līdzeklis virtuvēm 

Koncentrēts dezinfekcijas līdzeklis virsmām pārtikas 

pārstrādes nozarē - taukiem un smagiem netīrumiem.  

Tilpums: no 0,5 līdz 5 litriem 

gab. 

14. Trauku mazgāšanas 

līdzeklis 

Paredzēts visa veida trauku mazgāšanai ar rokām. 

Koncentrāts. Pēc mazgāšanas neatstāj nogulsnes un švīkas. 

Labi puto. Lieliski tauku nosēdumus. Patīkams aromāts. 

Nekaitīgs rokām. Piemērots visiem trauku veidiem. 

Tilpums: no 0,5 līdz 5 litriem 

gab. 

15. Viskozs krēmveida 

virsmu tīrīšanas 

līdzeklis 

Paredzēts darba virsmu, plīts, izlietņu, emaljētu virsmu, trauku, 

flīžu, sanitāro mezglu aprīkojuma tīrīšanai. Neskrāpē virsmu. 

Tilpums: no 0,5 līdz 5 litriem 

gab. 

16. Atkaļķošanas 

līdzeklis 

Paredzēts profesionālajām glāžu un trauku mašīnām, 

tējkannām un marmītiem. 

Iespējams izmantot arī kaļķakmens noņemšanai no katliem un 

termostatiem. 

Tilpums: no 0,5 līdz 5 litriem 

gab. 

17. Daudzfunkcionāls 

tīrīšanas līdzeklis 

virtuves virsmām 

Spēcīgs daudzfunkcionāls ikdienas tīrīšanas līdzeklis 

virtuves virsmām (krāsnis, darba virsmas, sienas). 

Tilpums: no 0,5 līdz 5 litriem 

gab. 

18. Spēcīgs  tīrīšanas un 

attaukošanas 

līdzeklis virtuvēm 

Paredzēts lietošanai darba virsmu, sienu, durvju, grīdu, 

cepšanas krāsnīm un citu profesionālās virtuves aprīkojuma 

tīrīšanai. Līdzeklim jābūt mazputojošam. 

Tilpums: no 0,5 līdz 5 litriem 

gab. 

19. Nerūsējoša tērauda 

virsmu tīrīšanas 

līdzeklis 

Paredzēts visām virsmām, kas ir izgatavotas no nerūsējošā 

tērauda un gatavs lietošanai. 

Tilpums: no  0,5 līdz 1 litram 

gab. 

20. Tīrīšanas līdzeklis 

nerūsējošā tērauda 

un citu metāla 

virsmu kopšanai un 

pulēšanai 

Noņem noturīgus netīrumus, taukus, kaļķakmens, ūdens 

traipus, rūsu. Gatavs lietošanai. 

Aizsargā nerūsējošā tērauda virsmas no ūdens pilieniem, 

netīrumiem un pirkstu nospiedumiem. 

Atjauno nerūsējošā tērauda virsmu spīdumu virtuvēs, liftos, 

ledusskapju priekšējās virsmas, tvaika nosūcēji u.c. 

Tilpums: no  0,5 līdz 1 litram 

gab. 

21. Grila tīrīšanas 

līdzeklis 

Lietošanai industriālajās virtuvēs iestāvējušos, iekaltušu tauku 

no cepeškrāsnīm, griliem, tvaicētājiem, cepešpannām tīrīšanai. 

Tilpums: no 0,5 līdz 5 litriem 

gab. 

22. Mazgāšanas līdzeklis 

konvekcijas krāsnīm 

Mazgāšanas līdzeklis manuālai konvekcijas krāšņu tīrīšanai. 

Tilpums: no 0,5 līdz 10 litriem 
gab. 

23. Krēmveida šķidrās 

ziepes 

Krēmveida ziepes roku un ķermeņa mazgāšanai ar vieglu 

aromātu. 

Tilpums: no 0,5 līdz 5 litriem 

gab. 

24. Krēmziepes ar 

antibakteriālu 

iedarbību 

Šķidrās krēmveida ziepes roku un ķermeņa mazgāšanai ar 

antibakteriālu iedarbību. 

Tilpums: no 0,5 līdz 5 litriem 

 

25. Krēmveida šķidrās 

ziepes ar dozatoru 

Šķidrās krēmziepes roku un ķermeņa mazgāšanai. 

Tilpums:0,5 litriem 
gab. 

26. Tualetes ziepes 

bērniem 

Tualetes ziepes. 

Svars: 100g 
gab. 

27. Saimniecības ziepes Paredzētas baltas un krāsainas veļas mazgāšanai, veļas gab. 



7 

 

iemērcēšanai, grīdu un paklāju segumu mazgāšanai. 

Svars: 150 – 200 g 

28. Roku tīrīšanas 

līdzeklis – pasta  

Ļoti spēcīgs roku tīrīšanas līdzeklis. 

Tilpums: no 0,5 līdz 1 litram 
gab. 

29. Veļas mazgāšanas 

līdzeklis 

Pulverveida mazgāšanas līdzeklis jaukta tipa veļai (baltai un 

krāsainai). Piemērots visām temperatūrām, ūdens cietībai un 

tekstilizstrādājumiem. Pulveris piemērots mazgāšanai 30-95 

grādu temperatūrā. 

Tilpums: no 3 līdz 10 kg 

gab. 

30. Īpaši spēcīgs 

kanalizācijas 

cauruļu tīrīšanas 

līdzeklis 

Likvidē aizsērējumus, pilnībā izšķīdina organiskās vielas, 

nosēdumus, taukus un matus, kas nonākuši kanalizācijas 

caurulēs. Likvidē nepatīkamas smakas. 

Nebojā emalju un caurules, pat ja tās ir no plastmasas. Gatavs 

lietošanai. 

Tilpums: no 0,5 līdz 1 litram 

gab. 

31. Universāls virsmu 

tīrīšanas līdzeklis 

Universāls tīrīšanas līdzeklis ar smidzinātāju tintes, marķieru, 

eļļas un citu traipu noņemšanai no galdiem, datoriem, 

printeriem, sienām. Gatavs lietošanai. 

Tilpums: no 0,5 līdz 5 litriem 

gab. 

32. Koka mēbeļu 

pulēšanas un 

kopšanas līdzeklis 

Koka mēbeļu pulēšanas un kopšanas līdzeklis ar smidzinātāju 

.Var izmantot uz pulētas un krāsotas virsmas. Piemērots 

regulārai lietošanai. Gatavs lietošanai. 

Tilpums: no 0,5 līdz 1 litram 

gab. 

33. Paklāju un mīksto 

segumu tīrīšanas 

līdzeklis 

Paklāju un mīksto mēbeļu traipu tīrītājs. 

Piemērots vairumam zināmo traipu veidu: sulas, kafija, tēja, 

tomātu mērce, vīns vai asinis tīrīšanai no paklājiem un 

mīkstajām mēbelēm. Gatavs lietošanai. 

Tilpums: no 0,5 līdz 1 litram 

gab. 

34. Insekticīds 

lidojošiem un 

rāpojošiem 

kukaiņiem 

Kombinēts insektu iznīcināšanas aerosols. 

Iznīcina lidojošos un rāpojošos kukaiņus (mušas, moskītus, 

odus, lapsenes, kodes, skudras, blusas, prusakus, zirnekļus) 

Paredzēts lietošanai iekštelpās un brīvā dabā. 

Tilpums: 400ml 

gab. 

35. Mazgāšanas 

līdzeklis 

industriālām 

virsmām 

Koncentrēts mazgāšanas līdzeklis industriālām virsmām. 

Noņem darvas, gumijas, bitumena un industriālās eļļas 

traipus. 

Tilpums: no 0,5 līdz 5 litriem 

gab. 

36. Pisuāru ieliktnis 

aromatizēts 

Gumijas O veida pisuāra ieliktnis. Antibakteriāla iedarbība. 

Noturība ne mazāk kā 30 dienas. 
gab. 

37. Pisuāru ieliktnis 

aromatizēts 

Gumijas O veida pisuāra ieliktnis. Antibakteriāla iedarbība. 

Noturība ne mazāk kā 60 dienas. 
gab. 

38. Pisuāru kubi Pisuāru kubi, kas tīra kaļķa nosēdumus un novērš 

nepatīkamo urīna smaku un izplata patīkamu, svaigu 

aromātu. 

Iepakojums: 1kg 

iepakojums 

39. Gaisa atsvaidzinātājs Izsmidzināms gaisa atsvaidzinātājs - aerosols. 

Neitralizē nepatīkamas smakas. 

Tilpums: 300ml 

gab. 

40. Vienpusējs 

poliestera 

mikrošķiedras 

kabatu mops 

40 (+/- 2) cm plats kabatu mops no poliestera 

mikrošķiedras auduma. 

Bez oderes. 

Mopam jābūt piemērotam mazgāšanai veļas mazgājamajā mašīnā 

pie temperatūras līdz 95 C. 

Mopam jābūt piemērotam lietošanai kopā ar ražotāja Toro mopa 

turētāju grīdu mazgāšanai.  

Turētāja izmērs: 140x 400 mm 

gab. 

41. Vienpusējs 

poliestera 

mikrošķiedras 

kabatu mops 

60 (+/- 2) cm plats kabatu mops no poliestera 

mikrošķiedras auduma. 

Bez oderes. 

Mopam jābūt piemērotam mazgāšanai veļas mazgājamajā 

mašīnā pie temperatūras 95 C. 

Mopam jābūt piemērotam lietošanai kopā ar ražotāja Toro 

gab. 



8 

 

mopa turētāju grīdu mazgāšanai. 

Turētāja izmērs: 140 x 600 mm. 

42. Vienpusējais mopa 

turētājs grīdu 

mazgāšanai 

Plakanā mopa turētājs. 

Izmērs: 40 x 14 cm plats. 

Komplektā jābūt aprīkotam ar teleskopisko kātu. 

Savietojams ar pozīcijā Nr. 39 aprakstīto preci. 

komplekts 

43. Vienpusējais mopa 

turētājs grīdu 

mazgāšanai 

Plakanā mopa turētājs. 

Izmērs: 60 x 14 cm plats. 

Komplektā jābūt aprīkotam ar teleskopisko kātu. 

Savietojams ar pozīcijā Nr. 40 aprakstīto preci. 

komplekts 

44. Birste grīdas 

slaucīšanai 

Korpuss izgatavots no koka. 

Izmērs: 32 x 7 (+/-2)cm. 

Sari izgatavoti no dabīga materiāla. Saru garums: 7 (+/-2) cm. 

Birstei jābūt aprīkotai ar koka kātu, garums 

vismaz 1,55m. 

komplekts 

45. Abrazīva 

mikrošķiedras drāna 

uzkopšanai 

- skrubis 

Mikrošķiedras auduma skrubis piekaltušiem un grūti 

notīrāmiem netīrumiem. 

Materiāls: mikrošķiedra 70%,polipropilēns 30%. 

Izmērs: aptuveni 14 x 10 x 1cm. Dažādas krāsas. 

gab. 

46. Mikrošķiedras 

tīrīšanas drāna ar 

paaugstinātu 

absorbciju 

Materiāls: poliesters 70%, poliamīds 30%. 

Blīvums: 340g/m2. 

Izmērs: aptuveni 38 x 38 (+-2cm). Ar pastiprinātu malas šuvi. 

Jābūt piemērotai mazgāšanai veļas mazgājamajā mašīnā pie 

temperatūras līdz 90 C. Dažādas krāsas. 

gab. 

47. Mikrošķiedras stikla 

tīrīšanas drāna 

Materiāls: poliesters 70%, poliamīds 30%. 

Blīvums: 340g/m2. Izmērs: aptuveni 45 x 45 (+/- 2cm). Ar 

pastiprinātu malas šuvi. 

Jābūt piemērotai mazgāšanai veļas mazgājamajā mašīnā pie 

temperatūras līdz 90 C. Vēlama krāsa: zila. 

gab. 

48. Sūkļi ar abrazīvu Švamme, kas paredzēta virsmu tīrīšanai. 

Izmērs: 3 x 6 x 9cm. Materiāls: neilons. 

Iepakojums: ne mazāk kā 10gab. 

iepakojums 

49. Sūkļi ar abrazīvu Švamme, kas paredzēta virsmu tīrīšanai.  

Izmērs: 4,5x 6,5 x 12cm. Materiāls: neilons. 

Iepakojums: ne mazāk kā 10gab 

iepakojums 

50. Sūkļi ar abrazīvu Švamme, kas paredzēta virsmu tīrīšanai.  

Izmērs: 7,0 x 4,3 x 14,5cm. Materiāls: neilons. 

Iepakojums: ne mazāk kā 5 gab. 

iepakojums 

51. Drānas 

mitrumuzsūcošās 

Izgatavota no dabīgiem materiāliem. 

Piemērota ziepju, ūdens un / vai jebkuru šķidru netīrumu 

savākšanai. 

Izmērs: aptuveni 18 x 18 (+/-2cm). 

Iepakojums: ne mazāk kā 5 gab. 

iepakojums 

52. Putekļu drānas Piemērotas sausajai uzkopšanai. 

Drānām piemīt labas mitruma uzsūkšanas un putekļu 

savākšanas īpašības. 

Materiāls: viskoze - 70%, Sintētiskās škiedras - 

30%. 

Izmērs: aptuveni 38 x 38cm. 

Iepakojums: ne mazāk kā 10 gab. 

iepakojums 

53. Tērauda beržamais- 

skrāpis 

Dzelzs stieplīšu vīšķis. 

Paredzēts piekaltušu netīrumu, kā arī piedegušu ēdienu atlieku 

notīrīšanai. 

Iepakojumā vismaz 5 gab. 

iepakojums 

54. Atkritumu maisi Atkritumu maisi rullī. Materiāls: HDPE. 

izmērs: 48 x 60cm, tilpums 25L,biezums 10 mkr, rullī ne 

mazāk kā 30 maisi. 

Krāsa: melna 

rullis 

55. Atkritumu maisi Atkritumu maisi rullī. Materiāls: HDPE. 

izmērs: 48 x 60cm, tilpums 25L,biezums 10 mkr, rullī ne 

mazāk kā 30 maisi. 

Krāsa: balta 

rullis 



9 

 

56. Atkritumu maisi Atkritumu maisi rullī. Materiāls: HDPE. 

Izmērs: 50x 60cm, tilpums 30L,biezums 7 mkr, rullī ne 

mazāk kā 50 maisi. 

Krāsa: melna 

rullis 

57. Atkritumu maisi Atkritumu maisi rullī. Materiāls: HDPE. 

Izmērs: 50x 60cm, tilpums 30L,biezums 7 mkr, rullī ne 

mazāk kā 50 maisi. 

Krāsa: balta 

rullis 

58. Atkritumu maisi Atkritumu maisi rullī. Materiāls: LDPE. 

Izmērs: 50x 65cm, tilpums 30L,biezums 30mkr, rullī ne 

mazāk kā 25 maisi. 

Krāsa: melna 

rullis 

59. Atkritumu maisi Atkritumu maisi rullī. Materiāls: LDPE. 

Izmērs: 50x 65cm, tilpums 30L,biezums 30mkr, rullī ne 

mazāk kā 25 maisi. 

Krāsa: balta 

rullis 

60. Atkritumu maisi Atkritumu maisi rullī. Materiāls: HDPE. 

Izmērs: 54 x 68cm, tilpums 35L,biezums 10 mkr, rullī ne 

mazāk kā 20 maisi. 

Krāsa: melna 

rullis 

61. Atkritumu maisi Atkritumu maisi rullī. Materiāls: HDPE. 

Izmērs: 54 x 68cm, tilpums 35L,biezums 10 mkr, rullī ne 

mazāk kā 20 maisi. 

Krāsa: balta 

rullis 

62. Atkritumu maisi Atkritumu maisi rullī. Materiāls: LDPE. 

Izmērs: 60 x75cm, tilpums 50L,biezums 30 mkr, rullī ne 

mazāk kā 25 maisi. 

Krāsa: balta 

rullis 

63. Atkritumu maisi Atkritumu maisi rullī. Materiāls: LDPE. 

Izmērs: 60 x86cm, tilpums 60L,biezums 30 mkr, rullī ne 

mazāk kā 10 maisi. 

Krāsa: melna 

rullis 

64. Atkritumu maisi Atkritumu maisi rullī. Materiāls: LDPE. 

Izmērs: 70x110cm, tilpums 100L,biezums 30 mkr, rullī ne 

mazāk kā 25 maisi. 

rullis 

65. Atkritumu maisi Atkritumu maisi rullī. Materiāls: LDPE. 

Izmērs: 80x120cm, tilpums 150L,biezums 70 mkr, rullī ne 

mazāk kā 5 maisi. 

rullis 

66. Atkritumu maisi Atkritumu maisi rullī. Materiāls: LDPE. 

Izmērs: 75x115cm, tilpums 150L,biezums 40 mkr, rullī ne 

mazāk kā 25 maisi. 

rullis 

67. Atkritumu maisi Atkritumu maisi rullī. Materiāls: LDPE. 

Izmērs: 75x115cm, tilpums 200L,biezums 35 mkr, rullī ne 

mazāk kā 10 maisi. 

rullis 

68. Atkritumu maisi Atkritumu maisi rullī. Materiāls: LDPE. 

Izmērs: 100x115cm, tilpums 250L,biezums 40 mkr, rullī ne 

mazāk kā 10 maisi. 

rullis 

69. Atkritumu maisi Atkritumu maisi rullī. Materiāls: LDPE. 

Izmērs: 120x135cm, tilpums 300L,biezums 50 mkr, rullī ne 

mazāk kā 10 maisi. 

rullis 

 
 

2. Pircējam nav pienākuma iepirkt visas tehniskajā specifikācijā norādītās preces. Preču piegāde 

notiek pēc pircēja rakstiskiem pieteikumiem. Preču pasūtījums – ne retāk kā vienu reizi kvartālā, 

preču piegāde – ne vēlāk kā 14 kalendāro dienu laikā pēc pircēja rakstiska pieteikuma 

iesniegšanas dienas. 

3. Preču piegādes vieta – Strādnieku ielā 16, Daugavpilī. 

4. Pārdevējam kopā ar precēm jāiesniedz drošības datu lapas latviešu valodā (jāiesniedz katras 

piedāvātās preces drošības datu lapas valsts valodā, atbilstoši Eiropas Parlamenta un Padomes 

regulai Nr.1907/2006  un Komisijas Regulai (ES) 2015/830 (2015. gada 28. maijs), ar ko groza 



10 

 

Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (EK) Nr. 1907/2006, kas attiecas uz ķimikāliju 

reģistrēšanu, vērtēšanu, licencēšanu un ierobežošanu (REACH)). Mazgāšanas līdzekļiem jābūt 

drošības datu lapām (latviešu valodā) saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes 2006.gada 

18.decembra regulu Nr.1907/2006 un lietošanas instrukcijām. 

5. Preces jāpiegādā ar precīziem norādījumiem par dozēšanu un ieteicamo mazgāšanas 

temperatūru.  

6. Lai pārliecinātos par preču atbilstību tehniskajai specifikācijai pasūtītājs patur tiesības 

pieprasīt preču paraugu iesniegšanu. Preču paraugi jāiesniedz ne vēlāk kā piecu darba dienu laikā 

pēc pasūtītāja pieprasījuma. 

 

 
Sagatavotājs: 

Sandra Vasaraudze 

28.04.2025. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11 

 

2.pielikums 

Iepirkuma (tirgus izpētes) instrukcijai  

(Identifikācijas Nr. DTTT 2025/13) 

  

[VEIDLAPA] 

 

[jāraksta uz Pretendenta uzņēmuma  veidlapas] 
 

PRETENDENTA PIETEIKUMS 
Iepirkumam (tirgus izpētei) „Telpu uzkopšanas, mazgāšanas līdzekļu un piederumu piegāde” 

(iepirkuma identifikācijas Nr. DTTT 2025/13) 

 
 

2025.gada ___. ____________ 
 

Nr.________ 

 

  

Pretendents    
/nosaukums, reģistrācijas numurs, juridiskā adrese/ 

tās    personā, 
/amata nosaukums, vārds, uzvārds/ 

 

apstiprina, ka ir iepazinies ar Daugavpils Tehnoloģiju un tūrisma tehnikuma izsludinātā 

iepirkuma (tirgus izpēte) „Telpu uzkopšanas, mazgāšanas līdzekļu un piederumu piegāde” 

(identifikācijas Nr. DTTT 2025/13) instrukciju un tai piekrīt. Iepirkuma instrukcija ir skaidra un 

saprotama, iebildumu un pretenziju nav. 

Mēs saprotam, ka Jūs varat pieņemt vai noraidīt jebkuru piedāvājumu, kā arī anulēt iepirkuma 

rezultātus. 

Apstiprinām, ka pievienotais Finanšu un tehniskais piedāvājums ir šī Pieteikuma neatņemama 

sastāvdaļa.  

Mēs garantējam, ka pakalpojumi tiks sniegti atbilstoši mūsu iesniegtajam piedāvājumam. 

Ar savu parakstu apliecinām, ka: 

1. neesam ieinteresēti nevienā citā piedāvājumā, kas iesniegti šim iepirkumam; 

2. līguma slēgšanas tiesību piešķiršanas gadījumā apņemamies slēgt iepirkuma līgumu un 

pildīt visus līguma nosacījumus; 

3. garantējam veikto pakalpojumu kvalitāti un pietiekamus resursus to veikšanai;  

4. piedāvājuma derīguma termiņš – 30 kalendārās dienas no tā iesniegšanas dienas; 

5. visa iesniegtā informācija ir patiesa. 

 

Paraksta tiesīgās personas 

vārds, uzvārds 

 

Ieņemamais amats  

Paraksts  

Datums  

 

 

 

 

 

 

 

 



12 

 

3.pielikums 

Iepirkuma (tirgus izpētes) instrukcijai  

(Identifikācijas Nr. DTTT 2025/13) 

 

[VEIDLAPA] 

 

FINANŠU UN TEHNISKAIS PIEDĀVĀJUMS 
Iepirkumam (tirgus izpētei) „Telpu uzkopšanas, mazgāšanas līdzekļu un piederumu piegāde” 

(iepirkuma identifikācijas Nr. DTTT 2025/13) 
 

 

2025.gada ___. ____________ 
 

Nr._________ 
 

 

Pretendents: 
 

Pretendenta nosaukums:  

Vienotais reģ. Nr. vai personas kods:  

PVN maksātāja reģ. Nr. :  

Juridiskā adrese:  

Bankas nosaukums:  

SWIFT kods:  

Norēķinu konts:  

  

Amatpersona:  

Vārds, uzvārds:  

Ieņemamais amats:  

Paraksta tiesības (pamatojums):  

Tālrunis:  

e-pasta adrese:  

  

Kontaktpersona:  

Vārds, uzvārds:  

Ieņemamais amats:  

Tālrunis:  

e-pasta adrese:  

 

Iepazinušies ar iepirkuma „Telpu uzkopšanas, mazgāšanas līdzekļu un piederumu piegāde” 

(identifikācijas Nr.DTTT 2025/13) instrukciju un tehniskās specifikācijas prasībām, sagatavojam 

un iesniedzam savu piedāvājumu: 

 

N
r.

 p
.k

. 

Preces 

nosaukums 

Preces apraksts, 

tehniskās prasības 
Mērvienība 

Piedāvātās preces 

apraksts (atbilstoši 

3.kolonnas prasībām) 

Vienas 

vienības 

cena* EUR  

bez PVN 

(ar divām 

zīmēm aiz 

komata) 

1 2 3 4 5 6 

1. Universāls virsmu 

tīrīšanas l īdzeklis 

Ātri žūstošs, koncentrēts 

tīrīšanas līdzeklis. Paredzēts 

visām ūdensizturīgām virsmām 

(biroja tehnikas, sienu, durvju, 

galdu, grīdas) ikdienas 

tīrīšanai. Izžūstot neatstāj 

pēdas.  

Tilpums: no 0,5 līdz 5 litriem 

 

  



13 

 

2. Spoguļu un stikla 

virsmu tīrīšanas 

līdzeklis 

Līdzeklis logu un spoguļu 

mazgāšanai. 

Ātri žūstošs, piešķir 

spīdumu, neatstāj švīkas. 

Satur tehnisko spirtu. 

Tilpums: no 0,5 līdz 5 litriem 

 

  

3. Grīdu mazgāšanas 

līdzeklis 

Ātri žūstošs, koncentrēts 

tīrīšanas līdzeklis. Paredzēts 

visa veida grīdu uzkopšanai 

(laminātam, linolejam, 

kokam, parketam, flīzēm, 

akmenim, gumijai). Izžūstot 

neatstāj pēdas, nebojā 

aizsargslāņus uz virsmām. 

Patīkama smarža. 

Tilpums: no 0,5 līdz 5 

litriem 

 

  

4. Taukainu virsmu 

tīrīšanas līdzeklis 

Spēcīgs, koncentrēts īpaši 

taukainu virsmu tīrīšanas 

līdzeklis grīdām, flīzēm, 

sanitārtehnikas 

izstrādājumiem. 

Neputojošs. 

Tilpums: no 0,5 līdz 5 

litriem 

 

  

5. Universāls 

tīrīšanas un 

dezinfekcijas 

līdzeklis 

sanitārajām 

telpām 

Dažādu virsmu uz skābes 

bāzes tīrīšanas līdzeklis. 

Likvidē kaļķa nogulsnes un 

ziepju paliekas. 

Tilpums: no 0,5 līdz 5 litriem 

 

  

6. Universāls 

tīrīšanas līdzeklis 

sanitārajām 

telpām 

Piemērots ikdienas sanitāro 

telpu un virsmu (flīžu, ūdens 

krānu, maisītāju, duškabīnu, 

izlietņu, nerūsējoša tērauda, 

akrila virsmu) tīrīšanai. 

Likvidē kaļķa nogulsnes un 

ziepju paliekas. Patīkams 

aromāts. 

Tilpums: no 0,5 līdz 5 litriem 

 

  

7. Tualetes podu 

tīrīšanas līdzeklis 

Paredzēts skābju 

noturīgu virsmu - 

tualetes podu, bidē 

ikdienas tīrīšanai. Noņem 

urīna un kaļķakmens 

nogulsnes, kā arī rūsu no 

keramiskām virsmām. 

Šķīdina visa veida 

nosēdumus. Gatavs 

lietošanai. 

Tilpums: no  0,5 līdz 1 

litram 

 

  

8. Tualetes podu 

tīrīšanas līdzeklis 

Paredzēts skābju 

noturīgu virsmu - 

tualetes podu, bidē 

ikdienas tīrīšanai. 

Šķīdina visa veida 

nosēdumus.  Gatavs 

lietošanai. 

Tilpums: no 0,5 līdz 5 

litriem 

 

  

9. Tualetes podu 

tīrīšanas gēls 

Biezs dezinficējošs 

tīrīšanas līdzeklis tualetes 

podu, bidē ikdienas 

tīrīšanai. Šķīdina visa 

veida nosēdumus 

klozetpodos. Gatavs 

lietošanai. Domestos vai 

ekvivalents. 

 

  



14 

 

Tilpums: no  750 līdz 

1000 ml 

10. Pelējuma 

noņēmējs 

Iznīcina pelējumu mitrās 

vietās gan iekštelpās, gan 

ārtelpās (flīžu, 

apmetuma, dušas, 

tualetes, virtuves, 

pagraba, fasādes 

tīrīšanai). 

Tilpums: no 0,5 līdz 5 

litriem 

 

  

11. Virsmu 

dezinfekcijas 

līdzeklis 

Koncentrēts virsmu 

dezinfekcijas līdzeklis ar 

bakteriālu iedarbību. 

Piemērots virsmu 

dezinfekcijai mitrās 

telpās un higiēniskai 

roku mazgāšanai. 

Pielietojams visām 

virsmām un grīdām, kas ir 

saskarē ar ādu un basām 

kājām. 

Tilpums: no 0,5 līdz 5 

litriem 

 

  

12. Hloru saturošs 

dezinfekcijas 

līdzeklis tabletēs 

Ūdenī šķīstošas, hloru 

saturošas dezinficējošas 

tabletes.  

Pielieto virsmu, iekārtu, 

inventāra, ēdiena trauku, 

laboratorijas trauku, 

bioloģisko materiālu veļas 

u.c. dezinfekcijai; dažādu 

objektu dezinfekcijai 

infekcijas slimību 

gadījumos. 

Iepakojums: 1kg  

 

  

13. Tīrīšanas un 

dezinfekcijas 

līdzeklis virtuvēm 

Koncentrēts dezinfekcijas 

līdzeklis virsmām pārtikas 

pārstrādes nozarē - taukiem 

un smagiem netīrumiem.

  

Tilpums: no 0,5 līdz 5 litriem 

 

  

14. Trauku 

mazgāšanas 

līdzeklis 

Paredzēts visa veida 

trauku mazgāšanai ar 

rokām. Koncentrāts. Pēc 

mazgāšanas neatstāj 

nogulsnes un švīkas. Labi 

puto. Lieliski tauku 

nosēdumus. Patīkams 

aromāts. Nekaitīgs rokām. 

Piemērots visiem trauku 

veidiem. 

Tilpums: no 0,5 līdz 5 litriem 

 

  

15. Viskozs 

krēmveida 

virsmu tīrīšanas 

līdzeklis 

Paredzēts darba virsmu, plīts, 

izlietņu, emaljētu virsmu, 

trauku, flīžu, sanitāro mezglu 

aprīkojuma tīrīšanai. 

Neskrāpē virsmu. 

Tilpums: no 0,5 līdz 5 litriem 

 

  

16. Atkaļķošanas 

līdzeklis 

Paredzēts 

profesionālajām glāžu un 

trauku mašīnām, 

tējkannām un 

marmītiem. 

Iespējams izmantot arī 

kaļķakmens noņemšanai no 

katliem un termostatiem. 

Tilpums: no 0,5 līdz 5 litriem 

 

  

17. Daudzfunkcionāls Spēcīgs    



15 

 

tīrīšanas līdzeklis 

virtuves virsmām 

daudzfunkcionāls ikdienas 

tīrīšanas līdzeklis 

virtuves virsmām 

(krāsnis, darba virsmas, 

sienas). 

Tilpums: no 0,5 līdz 5 litriem 

18. Spēcīgs  

tīrīšanas un 

attaukošanas 

līdzeklis 

virtuvēm 

Paredzēts lietošanai darba 

virsmu, sienu, durvju, grīdu, 

cepšanas krāsnīm un citu 

profesionālās virtuves 

aprīkojuma tīrīšanai. 

Līdzeklim jābūt 

mazputojošam. 

Tilpums: no 0,5 līdz 5 litriem 

 

  

19. Nerūsējoša 

tērauda virsmu 

tīrīšanas līdzeklis 

Paredzēts visām virsmām, 

kas ir izgatavotas no 

nerūsējošā tērauda un gatavs 

lietošanai. 

Tilpums: no  0,5 līdz 1 

litram 

 

  

20. Tīrīšanas 

līdzeklis 

nerūsējošā 

tērauda 

un citu metāla 

virsmu kopšanai 

un pulēšanai 

Noņem noturīgus 

netīrumus, taukus, 

kaļķakmens, ūdens 

traipus, rūsu. Gatavs 

lietošanai. 

Aizsargā nerūsējošā tērauda 

virsmas no ūdens pilieniem, 

netīrumiem un pirkstu 

nospiedumiem. 

Atjauno nerūsējošā 

tērauda virsmu spīdumu 

virtuvēs, liftos, 

ledusskapju priekšējās 

virsmas, tvaika nosūcēji 

u.c. 

Tilpums: no  0,5 līdz 1 litram 

 

  

21. Grila tīrīšanas 

līdzeklis 

Lietošanai industriālajās 

virtuvēs iestāvējušos, iekaltušu 

tauku no cepeškrāsnīm, 

griliem, tvaicētājiem, 

cepešpannām tīrīšanai. 

Tilpums: no 0,5 līdz 5 litriem 

 

  

22. Mazgāšanas 

līdzeklis 

konvekcijas 

krāsnīm 

Mazgāšanas līdzeklis manuālai 

konvekcijas krāšņu tīrīšanai. 

Tilpums: no 0,5 līdz 10 litriem 

 

  

23. Krēmveida šķidrās 

ziepes 

Krēmveida ziepes roku un 

ķermeņa mazgāšanai ar vieglu 

aromātu. 

Tilpums: no 0,5 līdz 5 litriem 

 

  

24. Krēmziepes ar 

antibakteriālu 

iedarbību 

Šķidrās krēmveida ziepes 

roku un ķermeņa mazgāšanai 

ar antibakteriālu iedarbību. 

Tilpums: no 0,5 līdz 5 litriem 

 

  

25. Krēmveida šķidrās 

ziepes ar dozatoru 

Šķidrās krēmziepes roku un 

ķermeņa mazgāšanai. 

Tilpums:0,5 litriem 

 
  

26. Tualetes ziepes 

bērniem 

Tualetes ziepes. 

Svars: 100g 
 

  

27. Saimniecības 

ziepes 

Paredzētas baltas un 

krāsainas veļas mazgāšanai, 

veļas iemērcēšanai, grīdu un 

paklāju segumu mazgāšanai. 

Svars: 150 – 200 g 

 

  

28. Roku tīrīšanas 

līdzeklis – pasta  

Ļoti spēcīgs roku 

tīrīšanas līdzeklis. 

Tilpums: no 0,5 līdz 1 litram 

 
  

29. Veļas 

mazgāšanas 

Pulverveida mazgāšanas 

līdzeklis jaukta tipa veļai 
 

  



16 

 

līdzeklis (baltai un krāsainai). 

Piemērots visām 

temperatūrām, ūdens cietībai 

un tekstilizstrādājumiem. 

Pulveris piemērots 

mazgāšanai 30-95 grādu 

temperatūrā. 

Tilpums: 

no 3 līdz 

10 kg 

30. Īpaši spēcīgs 

kanalizācijas 

cauruļu 

tīrīšanas 

līdzeklis 

Likvidē aizsērējumus, 

pilnībā izšķīdina 

organiskās vielas, 

nosēdumus, taukus un 

matus, kas nonākuši 

kanalizācijas caurulēs. 

Likvidē nepatīkamas 

smakas. 

Nebojā emalju un caurules, pat 

ja tās ir no plastmasas. Gatavs 

lietošanai. 

Tilpums: no 0,5 līdz 1 litram 

 

  

31. Universāls 

virsmu tīrīšanas 

līdzeklis 

Universāls tīrīšanas 

līdzeklis ar smidzinātāju 

tintes, marķieru, eļļas un 

citu traipu noņemšanai no 

galdiem, datoriem, 

printeriem, sienām. Gatavs 

lietošanai. 

Tilpums: no 0,5 līdz 5 

litriem 

 

  

32. Koka mēbeļu 

pulēšanas un 

kopšanas līdzeklis 

Koka mēbeļu pulēšanas un 

kopšanas līdzeklis ar 

smidzinātāju .Var izmantot uz 

pulētas un krāsotas virsmas. 

Piemērots regulārai 

lietošanai. Gatavs lietošanai. 

Tilpums: no 0,5 līdz 1 litram 

 

  

33. Paklāju un 

mīksto segumu 

tīrīšanas līdzeklis 

Paklāju un mīksto mēbeļu 

traipu tīrītājs. 

Piemērots vairumam zināmo 

traipu veidu: sulas, kafija, 

tēja, tomātu mērce, vīns vai 

asinis tīrīšanai no paklājiem 

un mīkstajām mēbelēm. 

Gatavs lietošanai. 

Tilpums: no 0,5 līdz 1 litram 

 

  

34. Insekticīds 

lidojošiem un 

rāpojošiem 

kukaiņiem 

Kombinēts insektu 

iznīcināšanas aerosols. 

Iznīcina lidojošos un 

rāpojošos kukaiņus (mušas, 

moskītus, odus, lapsenes, 

kodes, skudras, blusas, 

prusakus, zirnekļus) 

Paredzēts lietošanai iekštelpās 

un brīvā dabā. 

Tilpums: 400ml 

 

  

35. Mazgāšanas 

līdzeklis 

industriālām 

virsmām 

Koncentrēts mazgāšanas 

līdzeklis industriālām virsmām. 

Noņem darvas, 

gumijas, bitumena 

un industriālās eļļas 

traipus. 

Tilpums: no 0,5 līdz 5 litriem 

 

  

36. Pisuāru ieliktnis 

aromatizēts 

Gumijas O veida pisuāra 

ieliktnis. Antibakteriāla 

iedarbība. 

Noturība ne mazāk kā 30 

dienas. 

 

  



17 

 

37. Pisuāru ieliktnis 

aromatizēts 

Gumijas O veida pisuāra 

ieliktnis. Antibakteriāla 

iedarbība. 

Noturība ne mazāk kā 60 

dienas. 

 

  

38. Pisuāru kubi Pisuāru kubi, kas tīra 

kaļķa nosēdumus un 

novērš nepatīkamo urīna 

smaku un izplata 

patīkamu, svaigu 

aromātu. 

Iepakojums: 1kg 

 

  

39. Gaisa 

atsvaidzinātājs 

Izsmidzināms gaisa 

atsvaidzinātājs - aerosols. 

Neitralizē nepatīkamas smakas. 

Tilpums: 300ml 

 

  

40. Vienpusējs 

poliestera 

mikrošķiedras 

kabatu mops 

40 (+/- 2) cm plats kabatu 

mops no poliestera 

mikrošķiedras auduma. 

Bez oderes. 

Mopam jābūt piemērotam 

mazgāšanai veļas 

mazgājamajā mašīnā pie 

temperatūras līdz 95 C. 

Mopam jābūt piemērotam 

lietošanai kopā ar ražotāja 

Toro mopa turētāju grīdu 

mazgāšanai.  

Turētāja izmērs: 140x 400 mm 

 

  

41. Vienpusējs 

poliestera 

mikrošķiedras 

kabatu mops 

60 (+/- 2) cm plats kabatu 

mops no poliestera 

mikrošķiedras auduma. 

Bez oderes. 

Mopam jābūt piemērotam 

mazgāšanai veļas 

mazgājamajā mašīnā pie 

temperatūras 95 C. 

Mopam jābūt piemērotam 

lietošanai kopā ar ražotāja 

Toro mopa turētāju grīdu 

mazgāšanai. 

Turētāja izmērs: 140 x 600 

mm. 

 

  

42. Vienpusējais 

mopa turētājs 

grīdu mazgāšanai 

Plakanā mopa turētājs. 

Izmērs: 40 x 14 cm plats. 

Komplektā jābūt aprīkotam ar 

teleskopisko kātu. 

Savietojams ar pozīcijā Nr. 39 

aprakstīto preci. 

 

  

43. Vienpusējais 

mopa turētājs 

grīdu mazgāšanai 

Plakanā mopa turētājs. 

Izmērs: 60 x 14 cm plats. 

Komplektā jābūt aprīkotam ar 

teleskopisko kātu. 

Savietojams ar pozīcijā Nr. 40 

aprakstīto preci. 

 

  

44. Birste grīdas 

slaucīšanai 

Korpuss izgatavots no koka. 

Izmērs: 32 x 7 (+/-2)cm. 

Sari izgatavoti no dabīga 

materiāla. Saru garums: 7 (+/-

2) cm. 

Birstei jābūt aprīkotai ar koka 

kātu, garums 

vismaz 1,55m. 

 

  

45. Abrazīva 

mikrošķiedras 

drāna uzkopšanai 

- skrubis 

Mikrošķiedras auduma 

skrubis piekaltušiem un 

grūti notīrāmiem netīrumiem. 

Materiāls: mikrošķiedra 

70%,polipropilēns 30%. 

Izmērs: aptuveni 14 x 10 x 

 

  



18 

 

1cm. Dažādas krāsas. 

46. Mikrošķiedras 

tīrīšanas drāna 

ar paaugstinātu 

absorbciju 

Materiāls: poliesters 70%, 

poliamīds 30%. 

Blīvums: 340g/m2. 

Izmērs: aptuveni 38 x 38 

(+-2cm). Ar pastiprinātu 

malas šuvi. 

Jābūt piemērotai mazgāšanai 

veļas mazgājamajā mašīnā 

pie temperatūras līdz 90 C. 

Dažādas krāsas. 

 

  

47. Mikrošķiedras 

stikla tīrīšanas 

drāna 

Materiāls: poliesters 70%, 

poliamīds 30%. 

Blīvums: 340g/m2. 

Izmērs: aptuveni 45 x 45 

(+/- 2cm). Ar pastiprinātu 

malas šuvi. 

Jābūt piemērotai mazgāšanai 

veļas mazgājamajā mašīnā 

pie temperatūras līdz 90 C. 

Vēlama krāsa: zila. 

 

  

48. Sūkļi ar abrazīvu Švamme, kas paredzēta 

virsmu tīrīšanai. 

Izmērs: 3 x 6 x 9cm. Materiāls: 

neilons. 

Iepakojums: ne mazāk kā 

10gab. 

 

  

49. Sūkļi ar abrazīvu Švamme, kas paredzēta 

virsmu tīrīšanai.  

Izmērs: 4,5x 6,5 x 12cm. 

Materiāls: neilons. 

Iepakojums: ne mazāk kā 

10gab 

 

  

50. Sūkļi ar abrazīvu Švamme, kas paredzēta 

virsmu tīrīšanai.  

Izmērs: 7,0 x 4,3 x 14,5cm. 

Materiāls: neilons. 

Iepakojums: ne mazāk kā 5 

gab. 

 

  

51. Drānas 

mitrumuzsūcošās 

Izgatavota no dabīgiem 

materiāliem. 

Piemērota ziepju, ūdens un / 

vai jebkuru šķidru netīrumu 

savākšanai. 

Izmērs: aptuveni 18 x 18 (+/-

2cm). 

Iepakojums: ne mazāk kā 5 

gab. 

 

  

52. Putekļu drānas Piemērotas sausajai 

uzkopšanai. 

Drānām piemīt labas 

mitruma uzsūkšanas un 

putekļu savākšanas 

īpašības. 

Materiāls: viskoze - 70%, 

Sintētiskās škiedras - 

30%. 

Izmērs: aptuveni 38 x 38cm. 

Iepakojums: ne mazāk kā 10 

gab. 

 

  

53. Tērauda 

beržamais- 

skrāpis 

Dzelzs stieplīšu vīšķis. 

Paredzēts piekaltušu 

netīrumu, kā arī piedegušu 

ēdienu atlieku notīrīšanai. 

Iepakojumā vismaz 5 gab. 

 

  

54. Atkritumu maisi Atkritumu maisi rullī. 

Materiāls: HDPE. 

izmērs: 48 x 60cm, tilpums 

25L,biezums 10 mkr, rullī ne 

 

  



19 

 

mazāk kā 30 maisi. 

Krāsa: melna 

55. Atkritumu maisi Atkritumu maisi rullī. 

Materiāls: HDPE. 

izmērs: 48 x 60cm, tilpums 

25L,biezums 10 mkr, rullī ne 

mazāk kā 30 maisi. 

Krāsa: balta 

 

  

56. Atkritumu maisi Atkritumu maisi rullī. 

Materiāls: HDPE. 

Izmērs: 50x 60cm, tilpums 

30L,biezums 7 mkr, rullī ne 

mazāk kā 50 maisi. 

Krāsa: melna 

 

  

57. Atkritumu maisi Atkritumu maisi rullī. 

Materiāls: HDPE. 

Izmērs: 50x 60cm, tilpums 

30L,biezums 7 mkr, rullī ne 

mazāk kā 50 maisi. 

Krāsa: balta 

 

  

58. Atkritumu maisi Atkritumu maisi rullī. 

Materiāls: LDPE. 

Izmērs: 50x 65cm, tilpums 

30L,biezums 30mkr, rullī ne 

mazāk kā 25 maisi. 

Krāsa: melna 

 

  

59. Atkritumu maisi Atkritumu maisi rullī. 

Materiāls: LDPE. 

Izmērs: 50x 65cm, tilpums 

30L,biezums 30mkr, rullī ne 

mazāk kā 25 maisi. 

Krāsa: balta 

 

  

60. Atkritumu maisi Atkritumu maisi rullī. 

Materiāls: HDPE. 

Izmērs: 54 x 68cm, tilpums 

35L,biezums 10 mkr, rullī ne 

mazāk kā 20 maisi. 

Krāsa: melna 

 

  

61. Atkritumu maisi Atkritumu maisi rullī. 

Materiāls: HDPE. 

Izmērs: 54 x 68cm, tilpums 

35L,biezums 10 mkr, rullī ne 

mazāk kā 20 maisi. 

Krāsa: balta 

 

  

62. Atkritumu maisi Atkritumu maisi rullī. 

Materiāls: LDPE. 

Izmērs: 60 x75cm, tilpums 

50L,biezums 30 mkr, rullī ne 

mazāk kā 25 maisi. 

Krāsa: balta 

 

  

63. Atkritumu maisi Atkritumu maisi rullī. 

Materiāls: LDPE. 

Izmērs: 60 x86cm, tilpums 

60L,biezums 30 mkr, rullī ne 

mazāk kā 10 maisi. 

Krāsa: melna 

 

  

64. Atkritumu maisi Atkritumu maisi rullī. 

Materiāls: LDPE. 

Izmērs: 70x110cm, tilpums 

100L,biezums 30 mkr, rullī ne 

mazāk kā 25 maisi. 

 

  

65. Atkritumu maisi Atkritumu maisi rullī. 

Materiāls: LDPE. 

Izmērs: 80x120cm, tilpums 

150L,biezums 70 mkr, rullī ne 

mazāk kā 5 maisi. 

 

  

66. Atkritumu maisi Atkritumu maisi rullī. 

Materiāls: LDPE. 

Izmērs: 75x115cm, tilpums 

 
  



20 

 

150L,biezums 40 mkr, rullī ne 

mazāk kā 25 maisi. 

67. Atkritumu maisi Atkritumu maisi rullī. 

Materiāls: LDPE. 

Izmērs: 75x115cm, tilpums 

200L,biezums 35 mkr, rullī ne 

mazāk kā 10 maisi. 

 

  

68. Atkritumu maisi Atkritumu maisi rullī. 

Materiāls: LDPE. 

Izmērs: 100x115cm, tilpums 

250L,biezums 40 mkr, rullī ne 

mazāk kā 10 maisi. 

 

  

69. Atkritumu maisi Atkritumu maisi rullī. 

Materiāls: LDPE. 

Izmērs: 120x135cm, tilpums 

300L,biezums 50 mkr, rullī ne 

mazāk kā 10 maisi. 

 

  

KOPĀ:  

 

* Piedāvājuma cenā ir iekļautas visas izmaksas, kas saistītas ar preču pārdošanu un piegādi, tai 

skaitā, bet ne tikai, piedāvājumā atspoguļotās izmaksas, preču piegādes izmaksas, nodokļi 

(izņemot PVN), nodevas, pretendenta virsizdevumi un peļņa, iespējamie preču sadārdzinājuma 

izdevumi līguma darbības laikā, kā arī citi izdevumi. 

 

Kopējā piedāvājuma cena bez PVN  ir  ________________(summa ciparos un vārdos); 

 

Preču piegādes termiņš: ___ (____________) kalendāro dienu laikā pēc pircēja rakstiska 

pieteikuma iesniegšanas dienas.  

 

Samaksas nosacījumi: ___ (____________) kalendāro dienu laikā pēc preču pieņemšanas-

nodošanas dokumenta (preču pavadzīme) abpusējas parakstīšanas dienas. 

 

Garantijas termiņš precēm: ___ (____________) mēneši no preču pieņemšanas-nodošanas 

dokumenta (preču pavadzīme) abpusējas parakstīšanas dienas. 
 

Apliecinām, ka līguma noslēgšanas gadījumā kopā ar precēm iesniegsim drošības datu lapas 

(latviešu valodā) atbilstoši Eiropas Parlamenta un Padomes regulai Nr.1907/2006  un Komisijas 

Regulai (ES) 2015/830 (2015. gada 28. maijs), ar ko groza Eiropas Parlamenta un Padomes 

Regulu (EK) Nr. 1907/2006, kas attiecas uz ķimikāliju reģistrēšanu, vērtēšanu, licencēšanu un 

ierobežošanu (REACH)). Mazgāšanas līdzekļiem iesniegsim drošības datu lapas (latviešu 

valodā) saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes 2006.gada 18.decembra regulu 

Nr.1907/2006 un lietošanas instrukcijām. 
 

Paraksta tiesīgās personas 

vārds, uzvārds 

 

Ieņemamais amats  

Paraksts  

Datums  

 


